МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАИГРАЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАН
ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ГУРЭНЭЙ БЭЕЭЭ ДАЛИАН ЭМХИ ЗУРГААН

ЗАГАР АЙН АЙМАГАЙ ТУБ ЭМНЭЛГЫН ГАЗАР

ПРИКАЗ
от 18.11.2024 г. № т.

п. Заиграево

«Дополнение в перечень платных
медицинских услуг, предоставляемых
ГАУЗ «Заиграевская ЦРБ» населению»

В целях реализации Федерального закона от 21.11.2011г. № 323-ФЗ «Об
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» (с изменениями и
дополнениями), на основании постановления Правительства Российской
Федерации от 11.05.2023 г. № 736 «Об утверждении Правил предоставления
медицинскими организациями платных медицинских услуг, внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим
силу постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N
1006»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение №1 к Приказу от 29.08.2023г № 288/1 «Об утверждении
перечня платных медицинских услуг, предоставляемых ГАУЗ «Заиграевская
ЦРБ» населению» раздел «Услуги медицинского характера, оплачиваемые за счет
работодателя» дополнить п.5. Медицинское сопровождение спортивных и
спортивно-массовых мероприятий.

2. Приказ вступает в силу с 08.11.2024 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио главного врача А.В.Эрдынеева